Администрация города Славгорода Алтайского края

П О С Т АН О В Л Е Н И Е

28.06. 2021      № 578
г. Славгород

О внесении дополнений в
постановление администрации города
Славгорода Алтайского края от
06.08.2012 № 729 «Об утверждении
административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Выдача разрешений на право
организации розничного рынка на
территории муниципального
образования город Славгород»

В целях приведения административных регламентов оказания муниципаль-

ных услуг в соответствие с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об ор-

ганизации предоставления государственных и муниципальных услуг», руковод-

ствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах мест-

ного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образо-

вания город Славгород, постановляю:
1. Внести в постановление администрации города Славгорода от 06.08.2012

№729 «Об утверждении административного регламента предоставления муници-

пальной услуги «Выдача разрешений на право организации розничного рынка на

территории муниципального образования город Славгород» дополнения следующе-

го содержания:
1.1. Пункт 2.6 раздела 2 административного регламента добавить абзацем

следующего содержания:
«Уполномоченный орган не вправе требовать от заявителя предоставления

на бумажном носителе документов и информации, электронные образы которых

ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16 Федерального

закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг», за исключением случаев, если нанесение отметок на такие

документы либо их изъятие является необходимым условием предоставления госу-

дарственной или муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федераль-

ными законами».
2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте админи-

страции города Славгорода и опубликовать в сборнике муниципальных правовых

актов муниципального образования город Славгород Алтайского края.

Глава города                                                                                                   Л.В. Подгора